平成 26年 12月 19日

各      位

会 社 名  株式会社マミーマート

代表者名  代表取締役社長 岩崎 裕文

（JASDAQ コード番号 ９８２３ ）

問合せ先 執行役員総合企画室長 青木 繁

（TEL．０４８－６５４－２５１６）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 26年 12月 19日開催の取締役会において、下記の通り決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１.執行役員人事

新役職名 氏  名 旧役職名

執行役員 店舗開発部長

柳澤 慶太

店舗開発部長

2.就任予定日

平成 27年 1月 1日付

以  上